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Yüzey İşlem Kimyasalları 

SBC- Rustlooser 
Gevşetici Pas Sökücü ve Koruyucu 
 
Özellikleri 
Paslanmış, sıkışıp, bloke olmuş dişlileri, parçaları ve cıvataları gevşetir, pası 
söker, kısmen yağlar. Böylece sökülmeyi kolaylaştırır. Temizler ve yağlar. 
Sıkışmış parçaların kırılmadan açılmasını temiz eder. Nüfuz edicidir. Boyaya 
zarar vermeden mürekkep izlerini grafit ve karbon tortularını yağ ve tozla 
karışmış kirleri yumuşatır ve temizlenmesini kolaylaştırır. Yağlayıcıdır. 
 
Bileşimi: Korozyona karşı katkılar, hidrokarbon esaslı solvent ve yağlayıcı 
içerir.                                                                                  
pH (%10 luk çözeltinin):                        Özgül Ağırlık (g/cm3): 0,8 ± 0,1 
 

Kullanım Alanları 
Sıkışmış parçalar, Cıvatalar, somunlar, paslanmış miller, akü kutup başları, 
paslanmış jant, marş donanımı, el aletleri, her türlü ekipmanlar ve kalıplar 
üzerinde kullanılabilir. Pnömatik cihazlar genellikle pahalıdır, bunları çalıştıran 
hava tozlu ve rutubetli olursa sorun çıkabilir. Hava giriş hortumlarını çıkararak 
giriş kanalına yeteri kadar Rustlooser püskürtün daha sonra sisteme hava 
vererek bulunabilecek su, toz, pasak ve pasın dışarı atılmasını sağlayın. 
Böylelikle sistem hem temizlenmiş hem de koruyucu bakım uygulanmış olur.  
 

Kullanım Şekli 
Daldırma, püskürtme, silme yöntemleri ile kullanılabilir. Buharı zararlıdır. Yeterli 
hava sirkülasyonu olmadan kullanmayınız. Uzun süreli olarak duman ve 
buharını solumayınız. Ambalajı sıkıca kapalı şekilde muhafaza ediniz. 
 
Not: Elektronik kontrol panoları bilgisayarlar, televizyon  ve radyo alıcı vericileri 
ile benzeri diğer elektronik ekipmanda kullanmayınız 
 
Depolama 
2 oC nin (35,6 oF) altında ve 40 oC (104  oF) üzerinde depolamayınız. Depolama 
ve kullanma sürecinde yeterli havalandırma olmalıdır. Orijinal ambalajında 
sıkıca kapalı şekilde muhafaza ediniz. Soğuk havalarda akışkanlığı azalabilir ve 
ürün ayrışabilir, performansı etkilemez, oda sıcaklığında bekleterek 
çalkalayınız. Direk solunmamalıdır! 
Raf ömrü üretim tarihinden itibaren 4 yıldır. 
 

Ambalaj 
20 litre    Ürün kod: TC 83017 
 
 

Uygulama Şekli & pH 
 

 

 

  
 

Risk Bilgileri 
 

 

 

 

Güvenlik Bilgileri 
 

 

 
 
Kalite Belgeleri 
 

 
 
Uygulama Alanları 
 

 


